

**КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)
Корпоративный контроль**

Информация о закупках: отчетный период сентябрь 2023

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

мер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения (приглашения)	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
			Наименование	ИНН	КПП				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2434703551123000106	0	04.10.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012606	18.09.2023
2434703551123000107	0	04.10.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012632	18.09.2023
2434703551123000105	0	04.10.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012612	18.09.2023
2434703551123000104	0	04.10.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012621	18.09.2023
2434703551123000102	0	02.10.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012640	18.09.2023

2434703551123000101	0	02.10.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012628	18.09.2023
2434703551123000100	0	02.10.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012604	18.09.2023
2434703551123000099	0	29.09.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012428	12.09.2023
2434703551123000098	0	26.09.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012526	14.09.2023
2434703551123000097	0	25.09.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012323	11.09.2023
Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки						
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей	
11	12	13	14	15	16	17	18	19	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от	29.09.2023	0340200003323012606	МЕТИЛЭТИЛПИРИДИНОЛ	21.20.10.145	Кубический сантиметр;^миллилитр	35.36	10 000.00	353 600.00	
			ЭПИНЕФРИН	21.20.10.141	Кубический сантиметр;^миллилитр	11.48	500.00	5 740.00	

18.09.2023;ИЭА1								
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 18.09.2023;ИЭА1	29.09.2023	0340200003323012632	Розетка штепсельная бытового назначения	27.33.13.110	Штука	96.42	30.00	2 892.60
			Розетка штепсельная бытового назначения	27.33.13.110	Штука	81.10	50.00	4 055.00
			Розетка штепсельная бытового назначения	27.33.13.110	Штука	120.00	100.00	12 000.00
			Розетка штепсельная бытового назначения	27.33.13.110	Штука	143.22	30.00	4 296.60
			Розетка штепсельная бытового назначения	27.33.13.110	Штука	221.90	30.00	6 657.00
			Труба гофрированная	27.33.14.000	Метр	17.56	100.00	1 756.00
			Труба гофрированная	27.33.14.000	Метр	8.66	100.00	866.00
			Труба гофрированная	27.33.14.000	Метр	27.05	100.00	2 705.00
			Труба гофрированная	27.33.14.000	Метр	11.18	300.00	3 354.00
			Изолятор	27.33.14.000	Штука	131.74	50.00	6 587.00
			Бокс	27.12.40.000	Штука	534.36	30.00	16 030.80
			Выключатель неавтоматический	27.33.11.140	Штука	86.34	100.00	8 634.00
			Выключатель неавтоматический	27.33.11.140	Штука	115.78	50.00	5 789.00
			Розетка телефонная	27.33.13.110	Штука	247.96	50.00	12 398.00
			Розетка компьютерная	27.33.13.110	Штука	443.53	50.00	22 176.50
			Розетка штепсельная бытового назначения	27.33.13.110	Штука	188.40	50.00	9 420.00
			Розетка штепсельная бытового назначения	27.33.13.110	Штука	315.08	50.00	15 754.00
			Щит распределительный	27.12.40.000	Штука	1 440.00	5.00	7 200.00
			Шина нулевая	27.12.40.000	Штука	128.25	50.00	6 412.50
			Изолятор	27.33.14.000	Штука	7.44	200.00	1 488.00
			Коробка установочная	27.33.14.000	Штука	24.12	300.00	7 236.00
			Коробка установочная	27.33.14.000	Штука	8.80	300.00	2 640.00
			Крепеж для гофротрубы	27.33.14.000	Штука	3.04	500.00	1 520.00
			Крепеж для гофротрубы	27.33.14.000	Штука	3.18	500.00	1 590.00
Крепеж для гофротрубы	27.33.14.000	Штука	4.34	500.00	2 170.00			
Крепеж для гофротрубы	27.33.14.000	Штука	6.36	200.00	1 272.00			
Розетка штепсельная бытового назначения	27.33.13.110	Штука	117.13	199.00	23 308.87			
Розетка штепсельная бытового назначения	27.33.13.110	Штука	116.93	1.00	116.93			
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 18.09.2023;ИЭА1	29.09.2023	0340200003323012612	Набор для удлинения магистрали для внутривенных вливаний	32.50.50.190	Штука	116.00	200.00	23 200.00
			Набор для удлинения магистрали для внутривенных вливаний	32.50.50.190	Штука	43.50	500.00	21 750.00
			Воздуховод ротоглоточный, одноразового использования	32.50.50.190	Штука	44.00	50.00	2 200.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) №	29.09.2023	0340200003323012621	Стирка прямого белья	96.01.19.125	Килограмм	28.00	14 000.00	392 000.00
			Стирка спецодежды	96.01.19.125	Килограмм	28.00	11 000.00	308 000.00
			Стирка и обработка одеял	96.01.19.125	Килограмм	31.80	299.00	9 508.20
			Стирка и обработка одеял	96.01.19.125	Килограмм	30.30	1.00	30.30

ИЭА1 от 18.09.2023;ИЭА1									
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 18.09.2023;ИЭА1	29.09.2023	0340200003323012640	ГЕНТАМИЦИН	21.20.10.191	Кубический сантиметр;^миллилитр	3.18	10 000.00	31 800.00	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 18.09.2023;ИЭА1	29.09.2023	0340200003323012628	Кабель силовой с резиновой изоляцией	27.32.13.111	Километр;^тысяча метров	51 640.00	2.00	103 280.00	
			Кабель силовой с резиновой изоляцией	27.32.13.111	Километр;^тысяча метров	79 400.00	2.00	158 800.00	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 18.09.2023;ИЭА1	29.09.2023	0340200003323012604	Материал для замещения водянистой влаги/жидкости стекловидного тела глаза, интраоперационный	32.50.13.122	Штука	1 550.00	500.00	775 000.00	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 12.09.2023;ИЭА1	25.09.2023	0340200003323012428	Оказание услуг по аренде медицинского офтальмологического оборудования (Система лазерная офтальмологическая твердотельная, для фотодеструкции)	77.39.19.116	Месяц	71 665.00	60.00	4 299 900.00	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 14.09.2023;ИЭА1	25.09.2023	0340200003323012526	Салфетка медицинская сухая	32.50.50.190	Штука	148.60	2 000.00	297 200.00	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 11.09.2023;ИЭА1	22.09.2023	0340200003323012323	Облучатель ультрафиолетовый бактерицидный	32.50.50.190	Штука	9 374.00	5.00	46 870.00	
			Облучатель ультрафиолетовый бактерицидный	32.50.50.190	Штука	11 094.00	14.00	155 316.00	
			Облучатель ультрафиолетовый бактерицидный	32.50.50.190	Штука	14 577.00	3.00	43 731.00	
			Облучатель ультрафиолетовый бактерицидный	32.50.50.190	Штука	9 374.00	9.00	84 366.00	
			Облучатель ультрафиолетовый бактерицидный	32.50.50.190	Штука	2 636.00	8.00	21 088.00	
			Облучатель ультрафиолетовый бактерицидный	32.50.50.190	Штука	4 110.00	6.00	24 660.00	
			Облучатель ультрафиолетовый бактерицидный	32.50.50.190	Штука	19 484.50	2.00	38 969.00	
номер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования	Способ определения	Номер извещения (приглашения)	Дата подведения результатов определения
			Наименование	ИНН	КПП				

						контрата	поставщика		поставщика (подрядчика, исполнителя)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2434703551123000093	1	22.09.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323011997	01.09.2023
2434703551123000096	0	20.09.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012300	07.09.2023
2434703551123000095	0	19.09.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323012048	05.09.2023
2434703551123000092	0	05.09.2023	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003323011511	22.08.2023
Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки						
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей	
11	12	13	14	15	16	17	18	19	
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 01.09.2023;ИЭА1	12.09.2023	0340200003323011997	Оказание услуг по аренде медицинского офтальмологического оборудования (Система факоэмульсификации)	77.39.19.116	Месяц	83 333.00	60.00	4 999 980.00	
Протокол подведения итогов определения поставщика	18.09.2023	0340200003323012300	Тех.освидетельствование больничного лифта рег. №2948, г/п 500 кг, 4 ост., ручной привод дверей в 2023 г.	71.20.13.000	Штука	9 350.00	1.00	9 350.00	
			Тех.освидетельствование больничного лифта рег.	71.20.13.000	Штука	9 350.00	1.00	9 350.00	

(подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 07.09.2023;ИЭА1			№2949, г/п 500 кг, 4 ост., ручной привод дверей в 2023 г.					
			Тех.освидетельствование грузового лифта рег. №3024, г/п 500 кг, 3 ост., ручной привод дверей в 2023 г.	71.20.13.000	Штука	8 600.00	1.00	8 600.00
			Тех.освидетельствование малого грузового лифта, г/п 100 кг, 3 ост., ручной привод дверей в 2023 г.	71.20.13.000	Штука	8 600.00	1.00	8 600.00
			Тех.освидетельствование больничного лифта рег. №2948, г/п 500 кг, 4 ост., ручной привод дверей в 2024 г.	71.20.13.000	Штука	9 350.00	1.00	9 350.00
			Тех.освидетельствование больничного лифта рег. №2949, г/п 500 кг, 4 ост., ручной привод дверей в 2024 г.	71.20.13.000	Штука	9 350.00	1.00	9 350.00
			Тех.освидетельствование грузового лифта рег. №3024, г/п 500 кг, 3 ост., ручной привод дверей в 2024 г.	71.20.13.000	Штука	8 600.00	1.00	8 600.00
			Тех.освидетельствование малого грузового лифта, г/п 100 кг, 3 ост., ручной привод дверей в 2024 г.	71.20.13.000	Штука	8 600.00	1.00	8 600.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 05.09.2023;ИЭА1	18.09.2023	0340200003323012048	ДРОПЕРИДОЛ	21.20.10.231	Кубический сантиметр;^миллилитр	6.80	25 000.00	170 000.00
			ГИДРОКСИЗИН	21.20.10.235	Штука	3.84	25 000.00	96 000.00
			ЛЕВОФЛОКСАЦИН	21.20.10.191	Штука	4.435	1 990.00	8 825.65
			ЛЕВОФЛОКСАЦИН	21.20.10.191	Кубический сантиметр;^миллилитр	0.3828	151 200.00	57 879.36
			ЛЕВОФЛОКСАЦИН	21.20.10.191	Штука	4.699	10.00	46.99
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 22.08.2023;ИЭА1	04.09.2023	0340200003323011511	Видеорегиcтpатор сетевой	26.40.33.192	Штука	92 664.20	1.00	92 664.20
			Камера видеонаблюдения	26.70.13.000	Штука	9 636.00	3.00	28 908.00
			Камера видеонаблюдения	26.70.13.000	Штука	8 228.30	6.00	49 369.80
			Камера видеонаблюдения	26.70.13.000	Штука	4 945.38	16.00	79 126.08
			Коммутатор	26.30.11.110	Штука	5 214.00	5.00	26 070.00

Наименование юридического лица (ФИО физического лица)	Место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон	Дата окончания исполнения контракта
20	21	22	23	24	25	26
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬБАТРОС"	115201, ГОРОД МОСКВА 77, Ш. КАШИРСКОЕ, Д. 22К4СТР7, ЭТАЖ 3 ПОМЕЩЕНИЕ №5	7724922443	772401001		749573735003522	декабрь 2024
Гордиевских Андрей Сергеевич	640032, Курганская область, г.о. ГОРОД КУРГАН, Г КУРГАН	450128972845	254001001	субъект малого предпринимательства	7-912-5229173	декабрь 2023
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСПУБЛИКА УДМУРТСКАЯ 18, Г. ИЖЕВСК, УЛ. ВОРОШИЛОВА, Д. 56, КВ. 1	1840070421	184001001		79828152777	декабрь 2024
Кошкарева Екатерина Сергеевна	142000, Московская область 50, Г. Домодедово, УЛ. Батырева (Южный мкр.), Д.19/4	434599661281			79226612806	декабрь 2025
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ	610042, Кировская область 43, Г.	4347029500	434501001		78332404003	декабрь 2023

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ " АПТЕЧНЫЙ СКЛАД "	КИРОВ, УЛ. БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, Д.24					
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " ИНТЕЛСИ - ГРУПП "	625033, Тюменская область, г.о. ГОРОД ТЮМЕНЬ, Г ТЮМЕНЬ, УЛ БОРИСА ЖИТКОВА, Д. 2, К. 2, КВ. 83	7203550972	720301001	субъект малого предпринимательства	7-912-9993149	декабрь 2023
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙ-МЕДИКАЛ"	603024, ОБЛАСТЬ НИЖЕГОРОДСКАЯ 52, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛ. ГЕНКИНОЙ, Д. 65, КВ. 10	5262319594	526201001	субъект малого предпринимательства	79202592261	декабрь 2024
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙ-МЕДИКАЛ"	603024, ОБЛАСТЬ НИЖЕГОРОДСКАЯ 52, Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛ. ГЕНКИНОЙ, Д. 65, КВ. 10	5262319594	526201001	субъект малого предпринимательства	79202592261	декабрь 2028
Афонюшкина Елена Петровна	140103, Московская область 50, Г. РАМЕНСКОЕ, Ш. ДОНИНСКОЕ, Д. 2А, КВ. 146	505303664116			79263667946	декабрь 2024
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЭД"	394054, ОБЛАСТЬ ВОРОНЕЖСКАЯ 36, Г. ВОРОНЕЖ, УЛ. ШИШКОВА, Д. 146Б, ПОМЕЩ. I, ОФИС 2	3666248105	366601001	субъект малого предпринимательства	7-4732-780313	декабрь 2023
Егоров Максим Борисович	355042, Ставропольский край 26, Г. СТАВРОПОЛЬ, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ, Д. 73, К. 1, КВ. 55	263212534878		субъект малого предпринимательства	7-988-0999710	декабрь 2028
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ИНЖЕНЕРНО-КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР "ВЯТКА-ЛИФТ"	610035, ОБЛАСТЬ КИРОВСКАЯ 43, Г. КИРОВ, УЛ. ЧАПАЕВА, Д.13	4347034589	434501001	субъект малого предпринимательства	78332549218	декабрь 2024
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬКОРФАРМ"	123007, Г.Москва, вн.тер.г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХОРОШЕВСКИЙ, УЛ 5-Я МАГИСТРАЛЬНАЯ, Д. 12, ПОМЕЩ. VIII, КОМ. 24	7714474016	771401001		79160829631	декабрь 2024
Пигалев Анатолий Игоревич	630121, Новосибирская область 54, Г. Новосибирск, УЛ. Забалуева, Д.80, КВ.42	540433899122		субъект малого предпринимательства	7-951-3618243	декабрь 2023